Pappardelle

32152 - Tomato Vodka Sauce

Our sauces are made in small batches by hand - some simmering for over 3 hours -
to extract the right balance of flavors. This creamy sauce is made of roasted and

plum tomatoes, cream, onions, vodka, butter, spices, salt, and extra-virgin olive oil.

PAPPARDELLES®

THE FINE ART OF PASTA

TOMATO VODKA
SAUCE

Made Exclusively for Whole Foods Market
2l lespasta.com

Net Wt 110z (311 o
Keep Refrigerated

Nutrition Facts

Servings per Container 2.5
Serving size  0.5cup (0.5GS21)

Amount per serving

Calories 150

% Daily Value*

& Benefits

Vodka sauce is known as an orange (or can be pink) sauce that is smooth with an acidic tomato-y bite
that is tempered with a cream finish to balance it out. With such a low flame cook, the tomatoes
caramelize, combining with vodka to bring a creamy, rich flavor. Our sauces are made in small batches
by hand - some simmering for over 3 hours - to extract the right balance of flavors. This creamy sauce is
made of roasted and plum tomatoes, cream, onions, vodka, butter, spices, salt, and extra-virgin olive oil.

Ingredients

A Allergens

Plum Tomatoes (Vine-Ripened Fresh
Tomatoes, Salt, Calcium Chloride and
Citric Acid), Heavy Cream (Heavy
Cream, Mono & Diglycerides,
Polysorbate 80, Carrageenan), Onion,
Roasted Tomatoes (Tomatoes, Canola
Oil, Garlic, Oregano, Salt), Vodka,
Butter (Pasteurized Cream, Natural
Flavorings), Tomatoes, Parsley, Salt,
Spices, Extra-Virgin Olive Oil.

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
sesame soy tree nuts wheat

Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 6g 29%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 9%

Sodium 190mg 8%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 1g

Vitamin D 0.3mcg 2%

Calcium 20mg 2%

Iron0.1mg 0%

Potassium 230mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

Consumer storage instructions are
on package UNIT UPC:
719433100064

Serving Suggestions

Pappardelle

UPC MFG #

Serving suggestions & use are on
package

Prep &« Cooking Suggestions

719433100064 | 2-tvosa-mc

Gross Weight ~ Net Weight

10lb 8.25Ib

Preparation instructions are on
package
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Length

10in 10in 6.5in

Width Height Volume TIxHI

Brand Manufacturer

Pappardelles Pasta

SPC # GTIN Pack Pack Desc.

32152 | 10719433100061

12/11 02

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To
0.38ft3 | 16x5 | 200days -5°F /-2°F
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Our sauces are made in small batches by hand - some simmering for over 3 hours -
to extract the right balance of flavors. This creamy sauce is made of roasted and
plum tomatoes, cream, onions, vodka, butter, spices, salt, and extra-virgin olive oil.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories

150
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Total Fat 11g Sodium 190mg
Protein 1 Trans Fats Og Calcium 20mg
Total Carbohydrates:-- 9g Saturated Fat 6g Iron 0.Tmg
Sugars 2g Added Sugars Og Potassium 230mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.3mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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